第３号様式（第３条関係）

年  月  日

流山市法定外公共物工事等変更承認申請書

   流山市長     様

申請者
住所

氏名

連絡先 ℡

      年  月  日付け流山市指令第   号で承認のあった流山市法定外公共

物の工事等を変更したいので、流山市法定外公共物管理条例第４条第５項において準用

する同条第２項に規定により、下記のとおり申請します。

記

 変更の内容

区 分 当 初 変 更

施行場所 流山市 流山市

工事等の概要

工事等の期間
  年  月  日～

年  月  日

  年  月  日～

年  月  日

施行業者

（住所） （住所）

（氏名） （氏名）

（業者名） （業者名）

（連絡先 ℡） （連絡先 ℡）

添付書類
位置図・設計図

その他

位置図・設計図

その他

変更の理由